

Til klubber tilsluttet NLF

Deres ref:

Vår ref: 489817

8. september 2011

Utstyrsmidler 2011

Klubbene kan nå søke om spillemidler til sikkerhetsutstyr og utstyr for å tilrettelegge for at funksjonshemmede kan utøve luftsport.

I perioden frem til **7. november 2011** kan klubbene søke om spillemidler til utstyr. Det søkes via NIFs internett "Klubben Online", verktøykassa. Klubbene har mottatt web-adresse og passord fra Norges Idrettsforbund. Dersom klubben ikke mottar dette må klubbens leder ta kontakt med NIF IT support på telefon 03615 eller e-post; support@idrettsforbundet.no.

Hovedretningslinjene fra NIF for tildeling er de samme som tidligere år:

- Lag og foreninger tilknyttet NIF skal stå som søker og eiere av utstyret.
- Utstyret det søkes om skal koste mellom kr 6.000,- og kr 500.000,-.
- Maksimalt tilskudd er 33% av faktiske kostnader for utstyr opp til kr. 300.000,-. For utstyr mellom 300.000,- og 500.000,- er tilskuddet opp til 50% på den delen som overstiger kr. 300.000,-. Rabatter inngår ikke i beregningsgrunnlaget. Minste tilskudd det kan søkes om er kr. 2.000,- per enhet.
- Tilskudd gis ikke til utstyr som faller inn under andre eksisterende tilskudds ordninger.
- I tråd med Statens og NIFs idrettspolitiske målsettinger, skal utstyr til aktiviteter for barn (6-12 år) og ungdom (13-19 år) prioriteres. Hensynet til funksjonshemmede skal ivaretas.
- Tilskudd gis til konkurranse-, trenings- og sikkerhetsutstyr. (Merk at luftsportsklubber kun kan søke om tilskudd til sikkerhetsutstyr og utstyr til tilrettelegging for funksjonshemmede!)
- Tilskudd gis ikke til driftsutstyr og personlig utstyr.

Det kan søkes om støtte til utstyr kjøpt inn etter 1. januar 2011 eller som planlegges kjøpt inn innen 1. mars 2012. Utstyret må være anskaffet og betalt i denne perioden. Kvittering for betalt utstyr må fremlegges for NLF før utbetaling av støtte.

Merk at hver enkelt utstyrsenhet som det søkes støtte til må ha en innkjøpspris på minimum kr 6.000,- for å være støtteberettiget.

NLF har imidlertid fått godkjent "klubbpakker" som består av et minimum antall enheter som til sammen vil kunne komme over minimumsbeløpet på kr 6.000,- i innkjøp. Som eksempel må det kjøpes inn en "klubbpakke" på 4 hjelmer til en pris av minimum kr 6.000,- for at hjelmer skal bli støtteberettiget.

Følgende utstyr er støtteberettiget:

Utstyrselement:	Enhet	Klubbpakker
Vindpølse og/eller vindmåler	1	Motor/mikro/seilfly/fallsjerm: Klubbpakke med 2 enheter. HG/PG: Klubbpakke med 4 enheter.
Elektronisk værstasjon	1	
Nødfallsjerm (reservesjerm)	1	HG-PG klubber: Klubbpakke med 2 enheter (øvrige klubber 1 enhet)
Nødåpner for fallsjerm	1	
Ryggbeskyttere HG/PG	1	Klubbpakke med 2 enheter.
Hjelmer	1	Klubbpakke med 4 enheter
Redningsvester	1	Klubbpakke med 4 enheter
Elektronisk frekvensdisplay	1	
Sikkerhetsnett (ved modellflyging)	1	
FLARM – Elektronisk antikollisjonssystem	1	
Spesialoverføringer til ror og pedal for funksjonshemmede	1	
Ramper til funksjonshemmede	1	
Personløftere til funksjonshemmede	1	
Hangglider tilpasset funksjonshemmede	1	
Ballongkurv tilpasset funksjonshemmede	1	

Merk at det er klubben som skal stå som eiere av utstyret. Utstyret kan være til utlån til medlemmene, for eksempel elevutstyr.

Klubbene vil få opplysning om eventuell innvilging av søknadene primo februar 2012.

For nærmere informasjon se NIFs web; <http://www.idrett.no>

Spørsmål om ordningen kan sendes på e-post til; john.laupsa@nlf.no

Med vennlig hilsen
Norges Luftsportforbund



John Eirik Laupsa
seniorrådgiver